

خبر

دومین محک
جدی هو کره‌ای
در سنگاپور

تیم ملی تیروکمان ایران پس از بهبود وضعیت مالی فدراسیون و حضور در کاپ جهانی چین حال قرار است در کاپ آسیایی سنگاپور شرکت کند تا سرمربی کره‌ای (هونگ سو هو) قبل از حضور در بازی‌های آسیایی، دومین محک جدی خود را ببیند. پس از لغو چندین اعزام خارجی به دلیل بی‌پولی فدراسیون تیروکمان، در نهایت این تیم اواخر اردیبهشت سال جاری در مسابقات مرحله دوم کاپ جهانی تیروکمان در چین شرکت کرد و حال نوبت به حضور در مرحله سوم مسابقات کاپ آسیایی رسیده و تیم ملی تیروکمان امروز راهی سنگاپور می‌شود. مسابقات مرحله سوم کاپ آسیایی از ۱۵ تا ۲۰ خردادماه در سنگاپور برگزار می‌شود و تیم ملی ایران در ماده ریکرومردان با حضور رضا شبانی، محمد حسین گلشنی، نیما نادری و در ماده ریکرو بانوان با حضور یسنا پورمهرانی، مهتا عبداللهی و مبینا فلاح در این مسابقات شرکت می‌کند. در ماده کامپوند مردان نیز محمد صالح پالیزبان، آرمین پاکزاد، میلاد رشیدی نفرات تیم ملی را تشکیل می‌دهند و در کامپوند بانوان گیسو بایوردی تنها نماینده ایران است. سرمربی تیم ملی در این مسابقات نیز هونگ سونگ هو و مجید قیدی و مهسا بدخشان مربیان ایران هستند.

حضور رنگرز در
اردوی فرنگی کاران
نوجوان

حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان حضور یافت. رنگرز چند روز پیش از اعزام تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان به رقابت‌های قهرمانی آسیا در قریزستان در جمع کشتی گیران و اعضای کادرفنی این تیم حضور یافت. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان طی صحبت‌هایی برای کشتی گیران نوجوان، ضمن آرزوی موفقیت برای آنها در مسابقات پیش رو، صحبت‌هایی را نیز به منظور ایجاد انگیزه و همچنین انتقال تجربیات برای آینده سازان کشتی فرنگی کشور داشت. مسابقات کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی آسیا روزهای شنبه و یکشنبه ۲۱ و ۲۲ خردادماه در شهر بیشکک برگزار می‌شود و تیم کشتی فرنگی کشورمان، در چند روز آینده برای حضور در این مسابقات راهی کشور قریزستان می‌شود.

صداقت نایب
قهرمان کراسفیت
آسیا شد

مرتضی صداقت ملی پوش کراسفیت‌کار ایران موفق شد در رقابت‌های قهرمانی آسیا صاحب عنوان نایب قهرمانی شود. مرتضی صداقت ستاره کراسفیت ایران در نبرد ۳۰ کراسفیت‌کار برتر آسیا و روسیه پس از ورزشکار روس به‌عنوان نایب قهرمانی رسید. صداقت طی سه روز مسابقه در هفت واد با مجموع امتیازاتی که کسب کرد به جایگاه دوم رسید و افتخاری بزرگ کسب کرد. رقابت‌های قهرمانی آسیا با حضور سی کراسفیت‌کار برتر قاره کهن و روسیه در یوسان کره جنوبی برگزار شد و نماینده ایران با شایستگی عنوان نایب قهرمانی را به خود اختصاص داد. ملی پوش کراسفیت ایران، فاصله اندکی با نفر اول داشت و بخت نخست قهرمانی بود اما در روز آخر رقابت‌ها با کمترین اختلاف ممکن به رتبه دوم اکتفا کرد.



مینو مداح:

امیدوارم قهرمانی کیانی در المپیک را جشن بگیریم

مینو مداح در پایان رقابت‌های تکواندو قهرمانی جهان در باکو که با تک مدال طلای غرورآفرین ناهید کیانی و حذف شش تکواندوکار دیگر تیم بانوان ایران همراه بود، بی‌توجه به حذف باقی شاگردانش، تنها به مدال طلای ناهید کیانی اشاره کرد. مداح در این خصوص گفت: «خوشحالم که این لحظه را جشن گرفتیم. این مدال ارزشمند طلا باعث افتخار ما شد. امیدوارم قهرمانی کیانی را در المپیک پاریس جشن بگیریم.»



نواب نصیرشلال:

برق و کولر نداریم

سنواب نصیر شلال درباره قطعی مداوم برق در آکادمی ملی المپیک و تمرین ویژه‌پردازان در سالن بدون برق می‌گوید: «برق و کولر نداریم و وزنه‌پردازان با نور آفتاب تمرین می‌کنند. ما مجبوریم اردو را ادامه دهیم چون اگر بچه‌ها از شرایط خوب تمرین دور شوند، کار سخت می‌شود. اما از طرفی تمرین سنگین بدون داشتن امکانات و وسایل سرمایشی سخت دشوار است.»



محمود میران:

پشیمانم اجازه داده میراسماعیلی ۱۰ سال هم اتاقم باشد

محمود میران قهرمان پرافتخار سنگین وزن سابق جودوی ایران درباره ادعای میراسماعیلی مبنی بر اینکه او خواهان دستمزد ۳۰ میلیونی بوده و به همین دلیل استعفا داده است می‌گوید: «آرش دوست قدیمی من است. ما ۱۰ سال با یکدیگر هم اتاقی بودیم. متأسفانه او دچار فراموشی مفراط شده است. حق محمد بنا با این همه افتخار ۴۰ میلیون حقوق ماهیانه است. اما حرف من چیز دیگری بود که میراسماعیلی آن را درک نکرد.»

اشتباهی آمد اما بهترین در تاریخ شد
کیانی: گفته
بودم قهرمان
جهان می‌شوم



۵ مبارزه مهم انجام داد اما مهم‌ترین مبارزه او در نیمه نهایی بود. جایی که او از سد یکی از بهترین تکواندوکاران جهان گذشت و به فینال رسید. تاتیانا مینینا تکواندوکار روسی که با پرچم فدراسیون جهانی مسابقه می‌داد، طلای المپیک تکیو را دارد اما کیانی برای رسیدن به مدال طلای جهان او را نقره‌داغ کرد. تکواندوی ایران در بخش مردان و زنان چند سالی بود که فینالیست نداشت اما شکستن این طلسم شیرین شد چرا که با غلبه بر تکواندوکار روسی همراه شد. حالا او در رنکینگ فدراسیون جهانی صعود چشمگیری می‌کند و شاید تنها کسی باشد که سهمیه حضور در المپیک را به دست می‌آورد.

به آدم می‌چسبد. یک حس کم‌نظیر که توصیفش چندان آسان نیست اما امیدوارم این موفقیت ادامه‌دار باشد و جهان این حس را تجربه کنند. «طلای قهرمانی جهان رؤیایی بود که در بهترین زمان ممکن تعبیر شد اما حالا او یک رؤیای بزرگتر هم دارد؛ رسیدن به طلای المپیک: «قبل از این هم گفته بودم که طلای جهان را می‌گیرم اما حالا همه تلاش من برای موفقیت در المپیک است. امیدوارم به هدفی که دارم برسم.»

خلق شاهکار با غلبه بر قهرمان
المپیک

ناهید کیانی برای رسیدن به مدال طلا

قهرمانی جهان سطح بالایی دارد و در آن هیچ مسابقه آسانی وجود ندارد. با تمام توان در این رقابت‌ها حاضر شدم و توانستم در پنج مبارزه به پیروزی برسیم و مدال طلا را کسب کنم. به قدری آماده شده بودم که بعد از هیچ یک از مسابقات بدنم تحلیل نرفت و با قدرت به مسابقه بعدی رسیدم. «ناهید کیانی در وزن ۵۳- کیلوگرم بانوان به این مدال مهم رسید و چه احساس خوبی است وقتی بعد از این همه درد و رنج به این مدال برسید. شاید بعد از المپیک تکیو و داستان‌های پیش آمده سر مسابقه با کیمیا خیلی‌ها کیانی را تمام شده می‌دانستند اما مانند و مبارزه کرد: «همیشه کسب اولین مدال خیلی

به باکو هم اعزام نشود؛ چند تورنمنت را هم مثل تورنمنت عربستان از دست داد و در آخرین لحظات نامش از لیست خط خورد. کار به تهدید فدراسیون رسید و حتی همه جا این شایعه پر شد که او هم راه کیمیا علیزاده را می‌رود. چند ماه دور از تیم تمرین کرد؛ به اردو دعوت هم نشد اما از یک ماه پیش به یکباره به تیم ملحق شد و بهترین مدال تاریخ را کسب کرد.

مدال المپیک را می‌خواهم

بعد از مسابقه فینال با جو ژو از چین خوشحال‌ترین فرد روی زمین؛ ناهید کیانی بود اما واقعاً چطور توانست بعد از این همه حاشیه ریز و درشت چنین مدالی را به دست بیاورد: «قطعاً

یکی از عجیب‌ترین تکواندوکاران و حتی ورزشکاران ایران بدون شک ناهید کیانی است. کسی که اصلاً تصمیمی برای ورود به تکواندو نداشت و برای کلاس کاراته ثبت‌نام کرده بود اما چون مادرش به اشتباه لباس تکواندو خریده بود، وارد تکواندو شد و حالا مهم‌ترین موفقیت تاریخ تکواندو را کسب کرده است. کسب مدال طلای قهرمانی جهان افتخاری نو برای تکواندو است؛ آن‌هم در شرایطی که بدترین روزهای خودش را طی می‌کند. ناهید کیانی عجیب‌ترین تکواندوکار ایران است؛ سال گذشته به هر مسابقه‌ای که اعزام شد، قهرمان شد اما در جهانی مکزیک بدترین نتیجه را گرفت. کلی حاشیه به وجود آمد و حتی صحبت از این بود که

سوژه

حضور در گرند پری رم، هدر دادن پول است
تکواندوی مردان غایب بزرگ پاریس؟



هنوز تیم ملی تکواندو بعد از فاجعه باکو به ایران برنگشته اما صحبت از حضور در گرند پری رم هست. این مسابقات آخر همین هفته شروع می‌شود و فاصله بسیار کمی با قهرمانی جهان در آذربایجان دارد و آن‌هایی که سهمیه حضور در المپیک را از طریق رنکینگ دنبال می‌کنند، تصمیم دارند که در رم به میدان بروند اما در بین این افراد بعید است که نامی از ایران هم باشد. شاید این تورنمنت فرصت مناسبی برای برخی از چهره‌های مطرح تکواندو باشد که در جهانی آذربایجان نتوانستند خوش بدرخشند اما این فرصت خوب برای افرادی است که جایگاه خوبی در رنکینگ دارند؛ در نتیجه می‌توانند با حضور در رم شانس خود را در رنکینگ حفظ کنند. چرا که با توجه به فاصله زمانی بسیار کم بین مسابقات رم و قهرمانی جهان در باکو خیلی از چهره‌ها به‌عنوان سرمربی تیم ملی تکواندو نتیجه بد فدراسیون چه تصمیمی می‌گیرد؟ شاید زمان کافی به بیژن مقالو و همکارانش داده شده اما نتیجه‌ای که کسب شده در شان تکواندوی ایران نبوده و بدتر از همه اینکه چشم‌انداز خوبی هم وجود ندارد و بعید است کسی در بین جامعه تکواندو به آینده این ورزش امیدی داشته باشد. حالا بیژن مقالو در دومین تجربه‌اش به‌عنوان سرمربی تیم ملی تکواندو نتیجه بسیار بدی را تجربه کرد و به همه منتظر هستند ببینند که چه زمانی قرار است کادرفنی تیم ملی تغییر می‌کند. تیم ملی تکواندو برای رسیدن به سهمیه المپیک زمان زیادی را در اختیار ندارد و باید هر چه زودتر روند حرکتی خود را تغییر دهد.

تیمی که روزگاری در قهرمانی جهان و به میزبانی کره جنوبی درخشیده بود و در چندین دوره قهرمان جهان شده بود، اصلاً نتیجه خوبی نیست. در بین این دو دوره قهرمانی جهان تیم ملی تکواندو بدترین نتیجه تاریخ را در قهرمانی آسیا هم کسب کرد و حالا این سؤال وجود دارد که بعد از این همه نتیجه بد فدراسیون چه تصمیمی می‌گیرد؟ شاید زمان کافی به بیژن مقالو و همکارانش داده شده اما نتیجه‌ای که کسب شده در شان تکواندوی ایران نبوده و بدتر از همه اینکه چشم‌انداز خوبی هم وجود ندارد و بعید است کسی در بین جامعه تکواندو به آینده این ورزش امیدی داشته باشد. حالا بیژن مقالو در دومین تجربه‌اش به‌عنوان سرمربی تیم ملی تکواندو نتیجه بسیار بدی را تجربه کرد و به همه منتظر هستند ببینند که چه زمانی قرار است کادرفنی تیم ملی تغییر می‌کند. تیم ملی تکواندو برای رسیدن به سهمیه المپیک زمان زیادی را در اختیار ندارد و باید هر چه زودتر روند حرکتی خود را تغییر دهد.

عشاورزاده، میرهاشم حسینی و مهران برخوردار هم در ترکیب تیم ملی حضور داشتند اما با وجود این نفرات تیم بیژن مقالو سیزدهم دنیا شد. این نتیجه برای تیم ملی تکواندو در مسابقات قهرمانی جهان که به میزبانی آذربایجان برگزار شد، یکی از بدترین نتایج تاریخ را کسب کرد. متین رضایی، آریبن سلیمی، مهدی حاجی موسایی، دانیال بزرگی، علیرضا حسین پور، فرزاد عاشورزاده، میرهاشم حسینی، علیرضا نادعلیان بودند که در قهرمانی جهان به روی شیاپ چانگ رفتند اما در نهایت دو مدال برنز کسب کردند و در رده‌بندی تیمی هم سیزدهم شدند. عنوان سیزدهمی مردان در این دوره از نتایجی بود که کمتر در تاریخ تکواندو دیده شده بود و به هجدهمین سال گذشته در قهرمانی جهان که به میزبانی مکزیک برگزار شد، اضافه شد. سال گذشته وقتی در قهرمانی جهان تیم ملی نتوانست عملکرد خوبی را داشته باشد، کادرفنی و فدراسیون مدعی شدند که با بچه مدرسه‌ای‌ها راهی قهرمانی جهان شده بود و تجربه کافی نداشتند اما امسال تیم به لحاظ مدالی نتیجه بدتری نسبت به سال گذشته گرفت و جالب اینکه ستاره‌هایی مثل فرزاد

بدترین نتایج تاریخ؛ یکی پس از دیگری
مقالو کی می‌رود؟

تیم ملی تکواندو در مسابقات قهرمانی جهان که به میزبانی آذربایجان برگزار شد، یکی از بدترین نتایج تاریخ را کسب کرد. متین رضایی، آریبن سلیمی، مهدی حاجی موسایی، دانیال بزرگی، علیرضا حسین پور، فرزاد عاشورزاده، میرهاشم حسینی، علیرضا نادعلیان بودند که در قهرمانی جهان به روی شیاپ چانگ رفتند اما در نهایت دو مدال برنز کسب کردند و در رده‌بندی تیمی هم سیزدهم شدند. عنوان سیزدهمی مردان در این دوره از نتایجی بود که کمتر در تاریخ تکواندو دیده شده بود و به هجدهمین سال گذشته در قهرمانی جهان که به میزبانی مکزیک برگزار شد، اضافه شد. سال گذشته وقتی در قهرمانی جهان تیم ملی نتوانست عملکرد خوبی را داشته باشد، کادرفنی و فدراسیون مدعی شدند که با بچه مدرسه‌ای‌ها راهی قهرمانی جهان شده بود و تجربه کافی نداشتند اما امسال تیم به لحاظ مدالی نتیجه بدتری نسبت به سال گذشته گرفت و جالب اینکه ستاره‌هایی مثل فرزاد